Отчет 
о ходе реализации муниципальной программы (МП) 
«Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов во исполнение судебных решений в городе Рубцовске»
(постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.11.2018 № 2959,
с изменениями от 15.05.2019 № 1132, от 23.03.2020 № 694, от 09.06.2020 № 1430, от 12.10.2020 № 2469, от 05.02.2021 № 259, 
от 19.10.2021 № 2815, от 23.12.2021 № 3547, от 01.03.2022 № 520, от 05.10.2022 № 3196, от 27.12.2022 № 4271, от 05.10.2023 № 3174, 
от 20.12.2023 № 4298, от 27.12.2023 № 4683)
Управление Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии 

за 2023 год
Форма № 1.Ресурное обеспечение МП

	№ п/п
	Источники финансирования
	Функциональная классификация расходов -
код бюджетной классификации согласно ОКЕИ
	План (тыс. руб.)
	Фактическое 

кассовое исполнение


(тыс. руб.)
	% выполнения
(факт/план
×100%) 

	
	
	
	Предусмотрено решением о бюджете города -согласно бюджетному ассигнованию (1)
	Предусмотрено документом (постановлением) - по последнему утвержденному документу (2)
	
	

	
	
	
	
	
	
	(1)
	(2)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	ВСЕГО*
	0501
	27568,0
	39200,9
	12632,9
	45,8
	32,2

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	1.
	Бюджет муниципального образования с учетом полученных межбюджетных трансфертов (МБТ) краевого и федерального бюджетов - бюджет города**
	0501
	27568,0
	39200,9
	12632,9
	45,8
	32,2

	2.
	Внебюджетные источники
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



Форма № 2. Показатели (индикаторы) МП

	№ п/п
	Наименование показателя, индикатора МП
 (согласно паспорту)
	Единица
измерения
	План
на отчетный год
	Факт
за отчетный год
	Факт
к плану
в % 
или отклонение
 (+) (-)
	Комментарии по отклонениям 
	Реализовавшиеся угрозы/риски


	1.
	Количество многоквартирных жилых домов, подлежащих капитальному ремонту во исполнение судебных решений
	ед.
	2
	2
	100
	-
	-






Заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному                                                                       Т.А. Мецлер
хозяйству и экологии

















Миргородская Марина Сергеевна, 
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